
TARIF / PRICE LIST
RATE 

BASE 7 NUITEES
BASIS 7 NIGHT/ WEEK TARIFS VALABLES 

DU 01/06/23
AU 24/06/23

2 NUITS 
MINIMUM

Type Info additionnelle
Tarif à la nuit / 
night (2 min)

Nombre 
nuits

SEMAINE / 
WEEK

« Classique » 1 chambre
Une chambre 1 ou 2 lits

Un séjour cuisine, une salle d’eau avec WC
55 7 385

« Classique » 2 
chambres/Bedroom

Charmant petit mobile home 2 chambres avec 
petite terrasse

67 7 469

« Confort » 2 chambres
2 chambres, un beau séjour cuisine une salle 

d’eau, un wc séparé et une belle terrasse
74 7 518

« Grand Confort » 2 
chambres

PMR 2 chambres 
ou New Ohara

2 chambres 2 sdb
85 7 595

CHALET Privilège
Très confortable chalet de 2 Chambres, beau 

séjour cuisine, sdb et wc séparé  + belle terrasse 
couverte

90 7 630

3 Chambres Standard
1 chambre double,  1 chambre lits superposés, 1 

chambre 2 lits simples
94 7 658

3 Chambres Confort 1 chambre double et 2 chambres de 2 lits simples, 96 7 672

3 Chambres Privilège
1 chambre double et 2 chambres de 2 lits simples

Look moderne : Bretagne / Declick 98 7 686

ARRIVEE / DEPART DRAPS & SERVIETTES MENAGE MINIMUM TAXE DE SEJOUR

DU SAMEDI 16 H 
AU SAMEDI 11H00

NON INCLUS
LOCATION EN SUS SUR DEVIS

LES LOCATIFS 
DOIVENT ETRE 

RENDUS PROPRES 
FRAIS DE MENAGE A 
LA DEMANDE 90 €

A la semaine en 
haute saison (sauf en 

cas de dernière 
minute mais avec un 

minimum de 2 
nuitées

0,50€/n/adulte

CAMPING
2 personnes

2

CAMPING CAR OU VOITURE + 
CARAVANE

22€

OPTIONS / Jour

+ 3€/u
+ 4€/u
+ 4€

+ 5€/u



TARIF / PRICE LIST 
BASE 7 NUITEES

BASIS 7 NIGHT/ WEEK TARIFS VALABLES 
DU 24/06/23
AU 30/09/23

2 NUITS 
MINIMUM

Type Info additionnelle
Tarif à la nuit / 

night
Nombre nuits

SEMAINE / 
WEEK

Classique 1 chambre
Une chambre 1 ou 2 lits

Un séjour cuisine, une salle d’eau avec Wc 65 7 455

Classique 2 chambres
Charmant petit mobile home 2 chambres avec 

petite terrasse 90 7 630

Confort 2 chambres
2 chambres, un beau séjour cuisine une salle 

d’eau, un wc séparé et une belle terrasse 100 7 700

Grand Confort 2 
chambres

PMR 2 chambres 
ou New Ohara

2 chambres 2 sdb
115 7 805

CHALET Privilège
Très confortable chalet de 2 Chambres, beau 

séjour cuisine, sdb et wc séparé  + belle terrasse 
couverte

120 7 840

3 Chambres Standard
1 chambre double,  1 chambre lits superposés, 1 

chambre 2 lits simples 120 7 840

3 Chambres Confort 1 chambre double et 2 chambres de 2 lits simples, 130 7 910

3 Chambres Privilège
1 chambre double et 2 chambres de 2 lits simples

Look moderne : Bretagne / Declick 140 7 980

ARRIVEE / DEPART DRAPS & SERVIETTES MENAGE MINIMUM TAXE DE SEJOUR

DU SAMEDI 16 H 
AU SAMEDI 11H00

NON INCLUS
LOCATION EN SUS SUR DEVIS

LES LOCATIFS 
DOIVENT ETRE 

RENDUS PROPRES 
FRAIS DE MENAGE A 
LA DEMANDE 90 €

A la semaine en 
haute saison (sauf en 

cas de dernière 
minute mais avec un 

minimum de 2 
nuitées

0,50€/n/adulte

CAMPING
2 personnes

2

CAMPING CAR OU VOITURE + 
CARAVANE

37€

OPTIONS / Jour

+ 5€/u
+ 4€/u
+ 4€

+ 7€/u
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